

KIMBISI (54)

अभिमानगर

Schedule XLV-Form No. 134

Const of Road From S024 to Sarkar talu.
Khopra.

DIVISION

Agreement No - 16/ SBD/2021-22.

Agreement value - 8,92,558 = 00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Md. Mushrafat.

623

10/4/21

Abstract of cost

① setting out pillar:-

1.00 Nos Q.V.T.M.B.P - (32)

@ 4145.55/each — RS:- 4145.00

② Setting out reference pillar:-

3.00 Nos Q.V.T.M.B.P - (32)

@ 1900.41/each — RS:- 5702.00

③ clearing & grubbing road land:-

0.66 Hect Q.V.T.M.B.P - (32)

@ 52970.33/Hect — RS:- 34960.00

④ Box cutting in soil:-

46.21 m² Q.V.T.M.B.P - (32)

Continuation

@ 75.57/m² — RS:- 3499.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Const ⁿ of embankment:					
27m ³ Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 26.54/m ³ — RS:-					716.00
(6) Const ⁿ of embankment:					
931.00m ³ Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 143.06/m ² — RS:-					133188.00
(7) Const ⁿ of embankment:					
972.00m ³ Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 190.77/m ³ — RS:-					184748.00
(8) Const ⁿ of subgrad					
in all components:-					
1332.65m ³ Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 196.65/m ³ — RS:-					255548.00
(9) Providing USB gr-II:-					
498.92m ³ Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 2984.59/m ³ — RS:-					1489071.00
(10) Providing WB19 gr-III:-					
236.67m ³ Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 3808.77/m ³ — RS:-					901421.00
(11) Providing prime coat:-					
2199.38m ² Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 44.83/m ² — RS:-					98582.00
(12) Providing tack coat:-					
2199.38m ² Q.V.T.M.B.P — (33)					
@ 15.50/m ² — RS:-					34090.00
(13) Providing M.S.S with					
Shoulder surface:-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2199.38m ² Q.V.T.M.B.P. - (33)					
@ 215.40/m ² — RS.					473246.00
(14) Providing un-reinforce ment C.C. :-					
226.44m ³ Q.V.T.M.B.P. - (33)					
@ 6830.50/m ³ — RS.					1546698.00
(15) Providing laying hard Shoulder :-					
370.00m ² Q.V.T.M.B.P. - (34)					
@ 307.89/m ² — RS.					187808.00
(16) S/F/F kilometer post :-					
2 Nos Q.V.T.M.B.P. - (34)					
@ 2225.59/each — RS.					4451.00
(18) S/F/F of project information board :-					
4.00 Nos Q.V.T.M.B.P. - (34)					
@ 9703.12/each — RS.					38812.00
(19) S/F/F boundary pillar :-					
32 each Q.V.T.M.B.P. - (34)					
@ 507.79/each — RS.					16249.00
(20) S/F/F 600mm triangle :-					
6 each Q.V.T.M.B.P. - (34)					
@ 3717.05/each — RS.					22302.00
(21) S/F/F 600 X 450mm rectangular :-					
6 each Q.V.T.M.B.P. - (34)					
@ 3717.05/each — RS.					27367.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(22) S/L 110/600 ⁴ board					
6 each Q.U.T. M.B.P. (34)					
@ 4816.50/each - RS:					19266.00
(23) S/L 110/600 ⁴ board					
octagon board					
2 each Q.U.T. M.B.P. (35)					
@ 8693.62/each - RS:					17387.00
(24) Providing laying road working					
115 m ² Q.U.T. M.B.P. (35)					
@ 721.95/m ² - RS:					83024.00
(25) Providing laying road marking					
74 m ² Q.U.T. M.B.P. (35)					
@ 810.80/m ² - RS:					60002.00
(26) planting of trees					
57 each Q.U.T. M.B.P. (35)					
@ 844.50/each - RS:					48563.00
(27) E/W in excavation of foundation					
90.75 each Q.U.T. M.B.P. (35)					
@ 279.09/each - RS:					25327.00
(28) Providing RCC M15 in foundation					
14.70 m ³ Q.U.T. M.B.P. (35)					
@ 5465.61/m ³ - RS:					80344.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(29) providing PCC 1920					
in sub-structure-					
101.22 m ³ Q.V.T. 19 B.P. - (35)					
@ 6234.90/m ³ - RS:-					631104.00
(30) S/F/F of NP ₃ H.P.					
Pipe :-					
22.80 m Q.V.T. 19 B.P. - (35)					
@ 3985.63/m - RS:-					88551.00
(31) providing painting					
and culvert -					
61.92 m ² Q.V.T. 19 B.P. - (30)					
@ 100.76/m ² - RS:-					6239.00
(12) S/F/F 200mm post					
2 each Q.V.T. 19 B.P. - (24)					
@ 606.56/each - RS:-					2426.00
					RS:- 6525736.00
Add 12% GST @					RS:- 783088.00
Add 1% L-Cert @					RS:- 65257.00
Add 10% S Fee @					RS:- 92762.00
					RS:- 7466843.00
less 0.01% below @					RS:- 746.00
					RS:- 7466097.00
less p/w payment @					RS:- 5928305.00
					RS:- 1537792.00